
gŽT» ZĚĚ MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
Vtok: 5# ČESKÉ REPUBLIKY

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR

C04G/24

Objednávka číslo: 0078/24 - HQS ^________________________________jlM

Objednavatel:
Ministerstvo zdravotnictví
Odbor Hospodářské správy
Palackého nám. 4
128 01 Praha 2

Tel:                 
Fax 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

Dodavatel:
MgA. Martin Kulhánek
U Bořků 652
280 02 Kolín

Tel                 
IČO: 71409271
Bankovní spojení:
IBAN:
e-mail:                           

Objednáváme u vás stavební úpravu nájezdové rampy pro vozíčkáře dle vaši cenové nabídky.
K úpravě jsme nuceni přistoupit z důvodu stavu současného nájezdu, který neodpovídá nové

vyhlášce zabezpečující bezbariérové užívaní staveb. Nájezd musí splňovat veškeré náležitosti

spojené s touto vyhláškou.Objednávka je přidělena právě vám, protože jste odborný restaurátora
můžete vykonávat kamenické práce v objektu Ministerstva zdravotnictví. Ministerstvo zdravotnictví

je chráněná památková budova. Součástí prací bude i demontáž informačního panelu.

Celková cena činí 120 750 Kč

dodavatel není plátcem DPH

Termín realizace:do 20.4. 2024.

Objednal:                 
Podpis:     

Dne: 16.2.2024

Schválil:                             
Podpis, razítko:    

Dne: 16.2.2024    

*5fea   
ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
Vyřizuje:                                                                                       



Dodavatel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Objednávky včetně jejích příloh
a případných dodatků a metadata k této Objednávce byla uveřejněna v registru smluv v souladu se
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že podklady dle předchozí věty odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv
Objednavatel; tím není dotčeno právo Dodavatele k jejich odeslání.

Akceptace objednávky č. 0078/24-HOS dodavatelem

Dodavatel se potvrzením této objednávky zavazuje poskytnout plnění specifikované v objednávce a
vyjadřuje svůj souhlas s obsahem této Objednávky.

Datum převzetí: 20. 2. 2024

Jméno:                

Firma: MgA. Martin Kulhánek, restaurátor

U Bořku 652 280 02 Kolín

IČO: 714 09 271

Termín realizace: 20. 2. - 20. 4. 2024



Cenová nabídka
Úprava stávajícího nájezdu pro invalidy na prostranství před budovou MZ, demontáž informačního panelu

Zadání: demontáž stávajícího nájezdu - posunutí směrem do Palackého náměstí, provedení nového povrchu nájezdu s využitím stávajících obrub,

zadavatel: Ministerstvo vzdravotnictví, Palackého náměstí 4,128 01 Praha 2
položka cena
Demontáž původní nájezdové rampy pro vozíčkáře. Demontáž dvou
bočních obrubníků a složení stranou. Demontáž středových lamel, odvoz
a likvidace. Demontáž přiléhající dlažby ze štípaných kostek v rozsahu cca
2 m2, složení stranou 18 750,00
Tvorba betonového podkladu - pěchovaný beton třídy cp 20 do
dřevěného bednění, výztuž ocelovými dráty 23 950,00
Kamenická výroba: nová středová výplň z přírodní šedivé žuly, rozměru
cca 150 x 100 x 5 cm, povrch tryskaný 31 600,00
Montáž bočních obrubníků, montáž středové výplně, spárování
cementovou maltou, montáž přiléhající dlažby ze štípaných kostek 26 500,00
Demontáž informačního panelu, odříznutí kotvících prvků, zatmelení děr umělým
kamenem, barevné retuše 8 200,00
Doprava materiálu, manipulace, likvidace odpadů, úklid 11 750,00

Základ daně 120 750,00 Kč
21%DPH - Kč
Cena včetně DPH (nejsem plátcem DPH) 120 750,00 Kč

Kalkulaci vypracoval: MgA. Martin Kulhánek, restaurátor
U Bořku 652 Kolín 5, 280 02 Kolín
tel:                 
IČO: 714 09 271
Licence MKČR č.: 567/2008, 7441/2012


